Yemnunonat u nepseHctBo Pecnybnuku Kpbim. Ky6ok ®CO PK.

MpoTokon pe3ynbLTaToB.
Kpocc - nonr, 24.09.2017.
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Ne n/n
1
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Homep
100

124
31

22
135
28

Homep
118

88
86
7
87
104
105
134
101
85

Homep
84

19
126
18
58
57
99
108
59
127
52

Homep
6

56
125
98

Gamunus
FEPACMMOBA

EPEMEHKO
MALLBAHOBA
BEHEYEHKO
KONMMHUYEHKO
JABBIJOKMHA

damunus
PbIXMKOBA

KOHCTAHTUHOBA
CEHBKO
NMPYOHWKOBA
TABPWIIOBA
MYYKOBA
TPOMAKOBCKAA
KABAHOBA
TUMNAKOBA
XACAHOBA

Gamunus
HYXOEHKO

®YPCOBA
MMOMKO
'YBAHKOBA
WEHAPWK
LUIMAKANOBA
OEBATKUHA
BY3NAH
CYMNPYHOBA
NOrBMHOBA
BAPAHOBCKAA

damunus
FEPACMMOBA

TPOSAH
NOPOLWWHA
KOCTPOBA

Ums
MAPUA

tonnA
AHACTACKA
HATANBA
AJIIMHA
OnbrA

Nma
PYCNAHA

COoKA
AJINCA
AHIEJIMHA
MONNHA
BAJIEPUA
ANNA
MAPUAHHA
JAPBA
ENN3ABETA

Ums
MAPUA

AHHA
KCEHWA
ENN3ABETA
JAPBA
ENN3ABETA
CBETNAHA
MAPVHA
ONnbrA
MAPTAPUTA
KAPUHA

Ums
AINEHA

[JAPbA
BAJIEPUA
EKATEPUHA

lp. Pasp.
2007 3t

2008 1o
2007 30
2007
2008
2007 310

Ip. Pa3p.
2006 110
2005 110
2005 110
2005 110
2005
2005 310
2006 3i0
2005
2006 2i0
2005 110

lp. Pazp.
2004 1p
2004 110
2003 3p
2004 110
2004 2i0
2003 2p
2003 110
2003 3p
2003 2p
2004 3p
2004

lp. Pasp.
2002 kmc

2002 2p
2002 2p
2001 3p

KomaHnga
I'BY PK AHOCLL Ne 3

BALAKLAVA

c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _

KomaHga
BALAKLAVA

[HOCLL Ne3

OHOCLL Ne3

CLL Ne3

CLL Ne3

reoyao PK'LAOKTK
re0y[0 PK 'LUOKOTK'
c\k "OpueHTup" _
re0y[0 PK 'LUOOTK'
[HOCLL Ne3

KomaHpa
OKOCLL Ne3
CLL Ne3
BALAKLAVA
CLL Ne3
KCO Komnac Cesactononb
KCO Komnac CesacTononb
I'BY PK OKOCLL Ne 3
BALAKLAVA
KCO Komnac CesacTononb
BALAKLAVA
KCO Komnac CesacTononb

KomaHpa
CLU Ne3
KCO Komnac CesacTononb
BALAKLAVA
I'BY PK [KOCLL Ne 3

Pesynbtar Mecto [lenbTta

00:31:52
00:41:01

1:02:16
CHST
CHSIT
CHST

1
2
3

+9:09
+30:24

Pesynbtatr Mecto [enbTta

0:21:43
0:22:20
0:25:24
0:25:34
0:25:40
1:15:42
1:19:44
CHAT
CHST
CHAT

+0:37
+3:41
+3:51
+3:57
+53:59
+58:01

Pesynbtatr Mecto [lenbTta

0:47:46
0:54:41
0:54:43
0:57:51
0:59:50
1:03:51
1:.05:26
1:26:01
1:50:38
2:00:38
CHSIT

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

+6:55

+6:57

+10:05
+12:04
+16:05
+17:40
+38:15
+62:52
+72:52

Pesynbtat Mecto [lenbta

0:52:01
0:56:03
1:25:23
2:12:09

1

2
3
4

+4:02
+33:22
+80:08



X18

Nen/n Homep
1 78
2 81
3 80
Xb
Nen/n Homep
1 61
2 38
3 71
X35
Nen/n Homep
1 123
K45
Nen/n Homep
1 60
2 42
3 83
K55
Nen/n Homep
1 46
2 240
3 41
4 65
5 16
65
Nen/n Homep
1 1
2 0

damunus
AUEHKO
KOKOYNNHA
NEBEJEBA

damunus
AJIEKCEHULEP

HAYMEHKO
NMbAHOBA

damunus
KOHOPATbEBA

damunus
HOBWKOBA

JOIMKNKOBA
ACMOIOBA

damunus
CONOBBLEBA

BALLKMHA
KPACOBWLIKAA
MLLAHOBA
JABMOEHKO

damunus
KOLLEBAA

NnoAroPHAA

Ums
TATbAHA

KCEHWA
MOBOBb

Ums
BEPOHWKA

TATbAHA
OVHA

Ums
TATbAHA

Ums
noamMnnA
NPUHA
NPUHA

Ums
ENEHA

TATbAHA
FATIMHA
CBETNAHA
noAMATIA

Ums
BANEHTUHA

NOBOBb

l.p. Pasp
1999 1p
2000 1p
1999 kmc

lp. Pasp
1973

1983 3p
1985 1p

lp. Pasp
1977

l.p. Pasp
1967
1970
1965

lp. Pasp
1958

1959

1960
1955

I.p. Pasp.

1948

KomaHnga
OHOCLL Ne3

JHOCLU Ne3
OHOCLL Ne3

KomaHnga
KpbiMyaHKu

C/K'OPUEHTUP'
Kopann

KomaHnga
BALAKLAVA

KomaHnga
KpbiMyaHKu

C/K'OPUEHTWP'
OHOCLL Ne3

KomaHnga
MnonepCK

KpbIMyaHku
C/K'OPUEHTWP'
KpbIM, nnyHo
CeBactononb, NMMYHO

KomaHnga
OHeproaap
Kopann

PesynbTar
1:36:10
1:49:55
1:53:54

Pesynbtar
1:28:28
2:05:21

CHAT

PesynbTar
1:10:37

Pesynbtar
1:05:26
1:24:57
1:30:40

Pesynbrar
0:36:44
0:47:43
0:49:42
0:50:38
2:09:34

MecTto

MecTto

MecTto

MecTto

o A wDN

HenbTa

+13:45
+17:44

JenbTa

+36:53

HenbTa

JenbTa

+19:31
+25:14

JenbTa

+10:59
+12:58
+13:54
+92:50

Pesynbtatr Mecto [enbta

1:03:19
CHAT

1
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M14

Ne n/n

M16

Ne n/n
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1
2
3

Homep
76

55
27
137
133
26
23
17
21

132
20

Homep
116

77
103
54
121
75
73
144
120
33
119
102

Homep
115

114
24
74

112
97
113
29

Homep
94

9
1M

damunus
KYPKOB

[APUV
CrUBAKOB
MOMMLLYK
oSk
BEPECKYHOB
BVPIOKOB
MACEMKVIH
MCHLIH
LIEPM
BOELIKUV

damunus
PbIXWNKOB

BPYCUK
MUXAMBUYK
POXOK
AMLIEB
KOPHWNOB
ONEMHIK
MACMEHHMKOB
VMATOB
MACYHbKVH
NEBAPIVH
rnornoB

Gamunus
3AXAPW/H

NNATOB
OBYAPEHKO
MUXAMNEHKO
BONTOWWH
CUTAIIO
TUMO®EEB
CUTAIO
MALLbAHOB

Gamunus
KPVBOLEWN

FOHYAPYK
KPABLIOB

Nmsa
BMKTOP

BNAOVMMP
CEPTEN
MAKCUM
JABMAO
HAKNTA
MAKCUM
AJIEKCAHP
VBAH
APTEM
MMEB

Nma
CEPIEN

BOrAAH
VBAH
BACUINM
NrOPb
BAH
MAKCUM
APTEM
MUXANIT
JUMA
VBAH
HKONAM

Ums
HUKUTA

CEPTEN
JARHWNN
nnbA
BNAOUMUP
nnbA
MAKCUM
VBAH
AHTOH

Umsa
AHOPEN
ANEKCAHOP
Oner

Ip. Pa3p.
2007 210
2007 30
2007
2009
2008
2007 310
2007
2007
2007
2007
2007

Ip. Pa3p.
2005 110
2006 110
2005 210
2006 3i0
2006 110
2005 110
2005 310
2006 3i0
2006 1i0
2006 3i0
2006
2006 110

lp. Pazp.
2003 1p
2003 1p
2004 110
2004 110
2003 3p
2003 110
2004 3i0
2003 110
2004 110

lp. Pasp.
2001 1p
2002 kmc
2002 1p

Komanpa

OHOCLL Ne3

KCO Komnac CesacTononb
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _
c\k "OpueHTup" _

KomaHga
BALAKLAVA

OKOCLL Ne3

re0y[0 PK 'LUOKOTK'
KCO Komnac CesacTononb
BALAKLAVA

OKOCLL Ne3
BALAKLAVA
re0YL0 PK 'UOOTK'
BALAKLAVA

c\k "OpueHTup" _
BALAKLAVA
re0YL0 PK 'LUOHOTK'

KomaHnga
BALAKLAVA

BALAKLAVA

c\k "OpueHTup" _
OKOCLL Ne3

CLL Ne3
BALAKLAVA

I'BY PK OKOCLL Ne 3
BALAKLAVA

c\k "OpueHTup" _

KomaHpa
OKOCLL Ne3
CLU Ne3
BALAKLAVA

Pesynetar Mecto [enbTa

0:14:47
0:18:41
0:29:15
0:29:29
0:29:41
0:30:45
0:30:58
0:31:46
0:34:23
0:37:02
CHST

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

+3:54

+14:28
+14:42
+14:54
+15:58
+16:11
+16:59
+19:36
+22:15

Pesynbtar Mecto [enbTta

0:13:12
0:16:10
0:17:57
0:19:15
0:22:04
0:25:24
0:45:18
0:48:10
0:54:09
1.05:37
1:.07:31
CHAT

1
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- -
-0

+2:58
+4:45
+6:03
+8:52
+12:12
+32:06
+34:58
+40:57
+52:25
+54:19

Pesynbtar Mecto [lenbTta

0:55:24
0:56:51
0:58:27
1:05:29
1:.08:25
1:31:37
1:32:36
2:13:19
CHAT

1
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+1:27
+3:.03
+10:05
+13:01
+36:13
+37:12
+77:55

Pesynbtar Mecto [lenbTta

0:58:38
1:01:50
1:35:25

1
2
3

+3:12
+36:47



M18

Ne n/n

MB

Ne n/n

M35
Ne n/n

M45
Ne n/n

M55
Ne n/n

M65
Ne n/n
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1
2
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Homep
92

95
96

Homep
35

91
3
40
89
70
2

Homep

138
53
11

37
64
44
36

Homep
106
15
122
107

Homep

51

45
10

Homep
63
109
49

damunus
CENE3HEB
FEPACMOB
AYLLEB

damunus
MONULLYK
TKAY
MAPMAKJIN
LLUIHYPKOB
KYPKOB
MbAHOB
TVXOHOB

damunua
XOMEHOK
KOPLUYHOB
FOHYAPYK
BPYCUK
OABKYLL
HAYMEHKO
MUCCIOPA

Pamunua
[MPOKO®LEB
NOCOB
PbPKMKOB
3AVLIEB

damunus
YLWAKOB

YIWAKOB
4YYBOB
CONOBbLEB
MOTAMOB

®Pamunus
KOPLUYHOB
CELOB
KOHHOB

Ums
KOHCTAHTUH

MUXANN
MAKCUM

Ums
AHOPEN
EFEHWN
NrOPb
BNAOMMIP
ANEKCEWN
AHOPEN
CEPTEM

Ums
ANEKCEWN
ANEKCEWN
CEPTEMN
ANEKCAHOP
CALLA
BUTANIA
EBIEHWN

Umsa
ANEKCAHOP
Oner
CEPTEM
Oner

Nma
HOPUIA

AJIEKCAHP
VBAH
MUXANN
CEPTEN

Umsa
BNAOMMUP
CEPTEMN
ANEKCAHOP

r.p. Pazp.
2000 kmc
2000 2p
2000 2p

l.p. Pazp.
1979 kmc
1998 1p
1990 1p
1984 1p
1980 3p
1985 2p
1987 3p

Ip. Pasp.
1979 kmc
1981 1p
1972

1975

1964 kmc
1974

1973

l.p. Pasp.
1964
1963
1975
1970

l.p. Pasp.
195

1962
1955
1956
1957

Ip. Pa3p.
1949
1952
1948

KomaHnga
OHOCLL Ne3

IBY PK QtOCLL Ne 3
IBY PK AtOCLL Ne 3

KomaHnga
CLL Ne3

AHOCLL Ne3
®uoneHT -0
C/K'OPUEHTWP'
OHOCLL Ne3
Kopann
®uoneHT -0

KomaHnga
OKOCLL Ne3

KCO Komnac Cesactonosb

Cumdpepononb, NMM4HO
C/K'OPUEHTWUP'
KpbIM, nnyHO
C/K'OPUEHTWP'
C/K'OPUEHTWP'

Komanpa
bacTtuoH
Cesacrononb, NIMYHO
BALAKLAVA
BALAKLAVA

Komanpa
KynukoBo none

KynukoBo none
OuoneHt -0
MnoHepCK

CK MyccoH

Komanga
Kpbim, nn4HO
BALAKLAVA
HMrc

Pesynstar Mecto [enbta

1:06:53
1:32:29
2:03:57

1
2
3

+25:36
+57:04

Pesynstar Mecto [enbta

1:17:05
1:22:23
1:30:14
1:42:23
1:55:24
2:00:24
CHAT

1

o O AW DN

+5:18
+13:09
+25:18
+38:19
+43:19

Pesynbtatr Mecto [enbta

1:04:45
1:15:13
1:16:42
1:21:34
1:33:43
1:46:34
CHAT

1

oo O WD

+10:28
+11:57
+16:49
+28:58
+41:49

Pesynbtatr Mecto [enbTta

1:03:47
1:35:37
1:41:13
1:45:01

1

2
3
4

+31:50
+37:26
+41:14

Pesynbtatr Mecto [enbTta

0:52:40
0:54:34
0:56:49
0:59:24
1:.05:17

1

2
3
4
5

+1:54
+4:09
+6:44
+12:37

Pesynbtat Mecto [enbta

0:40:29
1:02:53
1:10:29

1
2
3

+22:24
+30:00
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